8° : pp. 848

Bibl. Moranti (XVII) 1686 Rocchi 5544

Copy B.3.482

675 DOUBLETH, GEORGIUS RATALLER

Mare belli Anglicani injustissime Belgis illati Helena.

[*The Hague?, Adrianus Vlacq?*], 1652.

4° : pp. 42

Coll. A-E⁴ F² (*blank F2*)

Prof. A2 /(/verbo B tribun/al/ E post/re/mas F /po/ssimus

Copy B.6.456 (2)

676 DOUJAT, JEAN

Histoire du droit canonique, avec l'explication des lieux qui ont donné le nom aux conciles ou le surnom aux auteurs ecclésiastiques et une chronologie canonique, le tout pour servir d'instruction à l'estude des saints décrets et des autres matières ecclésiastiques et historiques ...

Paris, chez Estienne Michallet, 1677.

12° : pp. 357

Copy E.34.480 (1)

677 DOUJAT, JEAN

Chronologie des papes, des conciles et des hérésies qu'ils ont condamnées, des pères et autres auteurs ecclésiastiques, des livres du Nouveau Testament et des collections des canons grecques et latines, le tout rapporté aux regnes des empereurs et des rois de France, pour servir à ceux qui veulent s'appliquer à l'estude du droit canonique ...

Paris, chez Estienne Michallet, 1677.

12° : pp. 171

Copy E.34.480 (2)

678 DUARDUS, LEONARDUS

Commentariorum in extravag. Pii papae V de forma creandi census, in duas partes, in prooemium scilicet et in octo §§. distinctam, tomus primus (-secundus), in quibus copiosissime quoque agitur de ipsis censibus prout constituuntur in utriusque Sciliae regnis et in aliis terrarum orbis regionibus et nonnulla obiter quoque traduntur de censibus reservativo, emphyteotico, libellario ac super-

ficiario seu solariego ...

Coloniae Allobrogum, ex typographia Iacobi Stoer, 1635.

2^o : pp. 532, 448

Note The *Tomus secundus* has only a half title-page.

Bibl. Rocchi 3780 Saporì 1092

Copy C. 3.202-203

679 DUARDUS, LEONARDUS

De societatibus tractatus ... in quo agitur de societate in genere, de societate omnium bonorum simpliciter, de societate omnium bonorum ad quaestum, de societate omnium bonorum inter coniuges, de societate negotiationis, de societate animalium, de societate officiorum Rom. Curiae denique diffuse tractatur; cum his enim reliquarum omnium societatum explicatio sufficienter traditur.

Neapoli, ex typographia Octavii Beltrani, 1644.

2^o : pp. 530

Bibl. Osler (JB) 1930 Rocchi 3751 Santoro 1119

Copy C. 3.204

680 DUARENUS, FRANCISCUS

[1]

Omnia quae quidem hactenus edita fuerunt opera, non tantum plurimis in Digesta seu Pandectas et Codicem commentariis ac methodicis expositionibus, tam quae ab ipsomet auctore in lucem datae quam quae post eius excessum vel inter eius membranas et in bibliotheca sunt repertae vel ab eius intimis familiaribus exhibitae quas eo exceperant dictante, illustrata, verum etiam aliis ipsis in utroque iure relicts monumentis ... locupletata. Editio ut postrema ita et caeteris umquam antehac alibi egressis compluribus in locis ab Huberto Molinaeo ... illius Duarenii quondam amanuensi, multo tenuior ac emendatior reddita, cui nunc demum accesserunt regulae iuris, sententiae ac loci communes ex Pandectarum libris collecti ...